



J. Hladka Holding ApS

Ternevej 5
2690 Karlslunde

CVR-nr 41 89 35 83

ÅRSRAPPORT 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/12 2023



Dirigent (Underskrift)

JESPER HLADKA
Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Hladka Holding ApS
Ternevej 5
2690 Karlslunde

CVR-nr: 41 89 35 83
Stiftet: 25. november 2020
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Korpi Dyja Hladka

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t. kr. -1.283.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Ejer og kreditor Jesper Korpi Dyja Hladka har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. juni 2023, på t.kr. 558, gældende frem til næste ordinær generalforsamling i 2024.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	-1.008.813	982
Andre eksterne omkostninger	-6.375	-15
DRIFTSRESULTAT	-1.015.188	967
Andre finansielle indtægter.....	2.451	2
Andre finansielle omkostninger.....	-270.418	-14
RESULTAT FØR SKAT.....	-1.283.155	955
ÅRETS RESULTAT.....	-1.283.155	955
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-758.813	759
Overført resultat.....	-524.342	196
DISPONERET I ALT.....	-1.283.155	955



Balance 30. juni
AKTIVER

	2023	2022
	kr.	tkr.
Note		
3 Kapitalandele i kapitalinteresser	0	1.009
Finansielle anlægsaktiver	0	1.009
ANLÆGSAKTIVER	0	1.009
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	597
Tilgodehavender	0	597
Likvide beholdninger	257.480	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	257.480	602
AKTIVER	257.480	1.611



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	759
Overført resultat	-555.901	-31
EGENKAPITAL	-515.901	768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	10
Gæld til kapitalinteressere	0	5
Anden gæld	766.381	828
Kortfristede gældsforpligtelser	773.381	843
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	773.381	843
PASSIVER	257.480	1.611

- 4 Tilbagetrædelseserklæring
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo.....	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	758.813	0
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	-758.813	759
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	0	759
Overført resultat, primo	-31.559	-227
Årets resultat	-524.342	196
Overført resultat ultimo	-555.901	-31
EGENKAPITAL.....	-515.901	768



Noter

2022/23
kr. 2021/22
tkr.

1 Særlige poster

Selskabets negative resultat i år er påvirket af resultatandele og nedskrivninger på mellemværender med kapitalinteresser - påvirkningen udgør samlet kr. 1.242.330.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) 1 1

2023
kr. 2022
tkr.

3 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. juli 2022..... 250.000 245
Årets tilgang..... 0 250
Afgang 0 -245

Kostpris 30. juni 2023 250.000 250

Op- og nedskrivninger 1. juli 2022 547.065 -223
Årets resultatandele..... -1.699.739 770
Kapitalregulering i perioden 701.810 0
Af-/nedskrivninger, primo 211.748 0
Årets af-/nedskrivninger -10.884 -11
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele 0 223

Op- og nedskrivninger 30. juni 2023 -250.000 759

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 0 1.009

I regnskabsposten indgår goodwill med: kr. 54.419

4 Tilbagetrædelseserklæring

Ejer og kreditor Jesper Korpi Dyja Hladka har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. juni 2023, på t.kr. 558, gældende frem til næste ordinær generalforsamling i 2024.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.